
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 29.08.2024 

                 

№ Ш6-17-74/4 
 

 

г. Сургут 

О назначении ответственного 

за организацию питания  

и питьевого режима 

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона №273 «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом школы, в целях организации питания и 

социальной защиты учащихся, во исполнение СанПин 2.4.5.2409-08 

«Санитарно-эпидемиологических требований к организации питания 

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального 

и среднего профессионального образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2024 по 31.05.2025 ответственной за текущий 

контроль и организацию предоставления горячего питания 

учащимся, учет количества фактически отпущенных завтраков, обедов, 

предоставление отчетности по питанию в Управление учёта и 

отчётности, за формирование списков учащихся льготной категории, 

нуждающихся в бесплатном питании, за организацию питьевого 

режима, Жукову А.О., социального педагога. 

2. Жуковой А.О., социальному педагогу, совместно с классными 

руководителями 1-11-х классов вести ежедневный учет обучающихся, 

получающих питание в школе по классам, осуществлять контроль за 

организацией питьевого режима учащихся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
  

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00ED88F0CB6F916A240C61F8EF3FDD10E6 
Владелец: 
 Грязнова  Елена Петровна 
Действителен: 05.02.2024 с по 30.04.2025 

Е.П. Грязнова 

          
 


